
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPHCelkem s DPH
001 - 001: Zemní práce

1. 113154122Frézování živičného krytu tl 40 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase 105 m2 88 9 240,00 21% 11 180,40
2. 113107230Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm 66 m2 97 6 402,00 21% 7 746,42
3. Svahování v zářezech 55 m2 33,60 1 848,00 21% 2 236,08
4. 182001111Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 345 m2 27 9 315,00 21% 11 271,15
5. 181301101Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 345 m2 44 15 180,00 21% 18 367,80
6. 180402113Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1 0 m2 36 0,00 21% 0,00
7. 00572474 Osivo směs travní krajinná - svahová 9,86 kg 153 1 508,58 21% 1 825,38
8. x801 Nákup ornice ( 345 x 0,20) 58 m3 560 32 480,00 21% 39 300,80
9. 113 20-2111Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 6,6 m 59 389,40 21% 471,17
10. 132201101Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 28,8 m3 667 19 209,60 21% 23 243,62
11. 171201211Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 0 T 136 0,00 21% 0,00
12. 162701109Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/ornice z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 580 m3 29 16 820,00 21% 20 352,20
13. 171201201Uložení sypaniny na skládky 0 m3 15 0,00 21% 0,00
14. 162701105Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 69 m3 138 9 522,00 21% 11 521,62

Součet za 0,00 121 914,58 147 516,64

002 - 005: Komunikace

1. 577154111Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 325 m2 321 104 325,00 21% 126 233,25
2. 573211106Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 20 kg/m2 325 m2 14,00 4 550,00 21% 5 505,50
3. 564831111Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm pod vodící proužky 96 m2 111 10 656,00 21% 12 893,76
4. 599141111Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 7 m 100 700,00 21% 847,00
5. 565155111Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m (vyrovnání profilu 

a změna př, sklonu)
442 m2 180 79 560,00 21% 96 267,60

Součet za 199 791,00 241 747,11

005 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

1. 899 33-1111Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšením poklopu 2 KUS 1 919,00 3 838,00 21% 4 643,98
Výšková úprava krycího hrnce hydrantu do 20 cm, zvýšením 3 780,00 2 340,00 2 831,40
Součet za 6 178,00 7 475,38

003 - 009: Ostatní konstrukce a práce

1. 915491211Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 201 m 227 45 627,00 21% 55 208,67
2. 59218563 Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm 406,02 KUS 45 18 270,90 21% 22 107,79
3. 915499211Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm 201,00 m 2 402,00 21% 486,42
4. 979082313Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m 10,5 T 86 903,00 21% 1 092,63
5. 979093111Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění 0 T 8 0,00 21% 0,00
6. 979082318Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m 15,51 T 40 620,40 21% 750,68

Objekt: 006 - SO 105: Místní komunikace - pavilon G



7. 979082319Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu 217,14 T 7 1 519,98 21% 1 839,18
8. 979093111Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění 15,51 T 8 124,08 21% 150,14
9. 979098201Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 15,51 T 47 728,97 21% 882,05
10. 919 73-5111Řezání stávajícího živičného krytu hloubky do 50 mm 7 m 112 784,00 21% 948,64

Součet za 68 980,33 83 466,20

004 - 099: Přesun hmot HSV

1. 998225111Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 144,29 T 53 7 647,37 21% 9 253,32

Součet za 7 647,37 9 253,32

Součet celkem 404 511,28 489 458,65


